vocalur ; bcc autem casalia predicle DominiciSe-

pulcri ccclcsic concessi in -presentiadominiGuar-

mundi patriarche eo ipso laudante. Preterea cum
licoal ecclesicvenerabilicumalia vcncrabiliecclesia
rerum etiam immobilium, concedente patriarcba,
si parlibns arababusplacet, permutationemfacere,
ilein consiliocl asscnsu lotius capituliSancti Gcor-

gii, dono et coiifnmoprefate ecclcsie Sanctissimi

Scpulcri, domino vidclicetPetro priori celerisque
canonicisSancti Sepulcrict suis successoribus,duo

alia casalia, Kcfrcsciltaet Porphiliam, cx propria
possessioneSancli Gcorgii cum omnibusappcndi-
ciis suis, ct medietatemdecimarummcssiumeorum-
dem casalium et tolam decimam aliarum rerum

omnium, eidemconfirmansecclesie predictacasa-

lia, Capbarut T18el Gitb, cum oinnibus appendiciis
suis et medietalemdecimarum mcssiumeorumdcm
casaliumlolamquedecimamaliarumreruraomnium;
tali quidcmcondilioneut predictus dominusPetrus

prior ccterique canonici Sancli Sepulcri donent,
concedanlatque confirmentecciesieSanctiGeorgii,
mihi scilicetmeisquesuccessoribuset noslris cano-

nicis, decimas castelli Arnaldi et decimascasalis

Ilospitalis, nomine Bulbul, in perpcluum possi-

A dendas.Hec autem tunc deserta et vastinequedam

existentia, ,que utilitatem ecclesie non gravant,
iinmoque predicta conditionedata prosunt, dedi et

concessi ih presentia domini Willelmi patriarcbe,
eo ipsolaudante, tali quidcminodo ne quis ulterius

successorummeorum in ipsa ecclesiaSancti Geor-

gii substituendorumcalunipniamaliquam inde ma-

veat, salva tamen chrislianilate et medietatedeci-

marummessium,que ad eos pcrtinet.
Factum est hoc donum anno incarnationis Do-

raini MCXXXVI,indictione xiv, kalendisnovcmbris.

regnanle in Iherusalem Fulcone, Francorum rcge
tercio. Hujusvero doni legitimitestes sunt:

Anselmus, episcopusBelhleem.lohanues, cpi-

scopus Acchon, 19.Achardus, prior Templi
" Doraini.Arnaldus,prior MonlisSyon. Ilen-

ricus, prior Montis Oliveti. Guido, Sancli

Abrabeprior T!0.

Et de capitulo Sancti Georgii:
WillelmusThuroldi. Iordanus.Balduinus.Hugo,

et quamjiluresalii-
Si quis igitur huius doni nostri coneessioncm

alquedomini patriarche asscnsum et confirraatio-

nemviolare temptaverit, analhematis gladiofcria-

tur, quoad usque resipuerit et satisfecerit. Fiat,

fiat, ainen, amen.

LXXIV»«.

PRIVILEGIUMWTLLELMIDEBTJRISDEDONODCORUMCASA-
L1L'M,GEBUBT!!ETHELKAR723,ETDEDONOP1SCAR1E.

C Anno ab incarnatione DominiHCXXXII,indLilio-

ne x, Willelmo patriarcha Iberosolimitaneecclcsie

presidente,FulconeregeFrancorumtercio regnante,

cgo Willelmus de Buris pro salule anime mee et

parentum meorumeecles-ieSanctissimi Sepulcrict

canonicis ibitlem regulariter Deo servientibus,
assensuet conccssionesupradicti regis et ncpotum

mcoriim, Radulfi de Ysis et Simonis 7!V,dono et

concedo duo casalia, videlicct Gebul et Helkar, et

omnemterram que ad ca pertinet, libereetperpe-
tuo jurc possidenda.Hujus autem terre longitudoa

monlanis per planum usque aj lordanem elonga-

lur7!"; latiludo vcro a divisione Betbsan et Tibe-

riadis m usque ad cavam, que est proximacasali,

quoddicitur Huxcnia,extendilur, et docetet dirigit
" rectiludinis lineamad prcdicla montana flumcnque

prcfatum. Insuper [ctiam]
7!7 omncs piscarias, que

ad me pertinent, per octo dies prefatis canonicis

confratribus nieis solutaset quictas in unoquoquo
anno babendas attribuo, sciliccla Septuagcsima

usque in Pascba, in quacumque cbdomadaacciperc

voluerint; ita tamcn quod, si in hiis '! 8diebus, in

quibuspiscari inceperint,mare lurbatum fuerit ne-

que pro velle suo piscari valuerint, in aliis, quibus

clegcrint, eis persolvaturet recompcnsctur.Nccnon

714B, alii plures. n3B,csl aulem. 71VA, f°68, v"; B, f°77, v". 7,sB, perhiberet.
71CB, canonicorum.

'<" B,Gilh. Tl8 Capharulh. 719B,Achon. T20B, prior Sancti Abrahe, "' A, f"69, r"; B, f"79, r°.
'"B,Gebul. 7!3B, Ilclcar. " B, Sqmoms. T!0B, clonquntttr. 7" B, Tyberiadis.

'" Supplee d'a-
nres V. 7ieB,his.
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totam aiigaiiam et auxiliuni omnium piscatorum A debent. Ut autem lioc omni tenipore ratum incon-

nieoriun per unum diem ipsis annuatim concedo.

Preterea ut naveni unam in niari Galileead piscan-
dum assidue habeant eis similitcr dono. Hujus Ua-

que donationistestes sunt:
DomnusWillelmus,patriarcba et Fulco supra-

dictus, rex. Willelinus, arcbiepiscopusNaza-
renus. Anselmus, episcopus Bcthleem.Pe-

trus, prior Sancti Sepulcri.Achardus,prior
Templi.Arnaldus,prior MonlisSyon.

DeTiberiadc729verociusqucconfiniotestcs sunt:

Goffridus,capellanusTiberhclis TS0. Guaia,vi-

cecomes. Guarmundus. Paganus de Monte

Regali.Mangoth.Ricolf. Hugo de Badalonc.

ThomasdeBethsan.
Ut autem supradictumdonum firmumsit, sigillo

nicopresentemcartam confirroo.

Ego Fulco, per Dei gratiam rex Iherusalem,si-

gillomeo supradicladona confirmo.

LXXV™.
PRIVILEGIUMBERTRANDI,MILITIET3!TEMPLlMAGISTRI,

DEREMISSIONECLBISANTIORUMT33,QUOSIAMDJCIE
MILICIEANNUATISIPEKiSOirVERE^SOt-eBA-iniS.

fii nominesancte et individueTrinitatis Patris et
Filii ct Spiritus Sancti, amen.